
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
  Sportovně technická komise 

Zápis č.5/23-24 
 

z jednání konaného v sídle OFS Nymburk, Nerudova 512, dne 219.2023 od 15,30 hodin. 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Myška, Bosák 
Omluveni: Tangl 
Bod č. 1 – došlá pošta 

1.1. Sokol Všechlapy – žádost o změnu soupisky A mužstva. STK bere na vědomí. 
Změna bude provedena v IS FAČR. 

1.2. FK Litol/Stratov – žádost o změnu na seznamu hráčů sdruženého mužstva. STK 
souhlasí.  

Bod č. 2 – kontrola soutěží   
OP muži 7.kolo – bez závad, až na utkání 2023218A1A0704 Všejany-Křinec, kde dle zprávy 
RO došlo k napadení domácího diváka hráčem hostů. STK předává toto utkání k projednání do 
DK. 
3. třída sk.A 7.kolo – bez závad 
3. třída sk.B 7.kolo – bez závad 
4. třída sk.A 7.kolo – bez závad, až na utkání 2023218A3A0707 Předměřice/Stará Lysá B – 
Kounice, které bylo ukončeno pro nedostatečný počet hráčů hostů. STK předává mužstvo Sokol 
Kounice k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání ve prospěch domácích 3:0 a 
uložení finanční pokuty ve výši Kč 3.000,-. 
4. třída sk.B 7.kolo – bez závad, až na utkání 2023218A3B0704 Rožďalovice B – 
Netřebice/Pátek C, ke kterému se hosté nedostavili. STK předává mužstvo Netřebice/Pátek C 
k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a uložení 
finanční pokuty ve výši Kč 2.000,-. STK dále ukládá mužstvu Netřebice/Pátek C dle RS a SŘ 
uhradit ve prospěch klubu Trnavan Rožďalovice částku Kč 4.000,-. Doklad o úhradě předloží 
Netřebice/Pátek C na OFS Nymburk nejpozději do 27.9.2023 do 12,oo hodin. 
Starší dorost sk. A 7. kolo - bez závad 
Starší dorost sk. B 7. kolo - bez závad 
Starší dorost sk. C 7. kolo - bez závad 
Fotbalservis OP st.žáci  7. kolo – bez závad 
Pohár OFS st.žáci 8+1 7. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. A 7. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. B . kolo – bez závad 
Starší přípravka OP sk. A – bez závad 
Starší přípravka OP sk. B – bez závad 
Mladší přípravka OP sk. A – bez závad 
Mladší přípravka OP sk. B – bez závad 
Bod č. 3 – ostatní   
3.1. projednání protestu Sokola Košík k utkání 2023218A3B0502: 
K jednání se dostavil zástupce Sokol Košík, pan Luděk Kutmon, ID 57080066. Předložil plnou 
moc k zastupování ve věci projednání výše uvedeného protestu a zároveň byl hlavním 
pořadatelem uvedeného utkání. 
Na jednání se dostavil VM TJ Seletice pan Petr Soukup, ID58050553. 



                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
Pan Soukup k jednání uvádí, že pozvaný hráč č.7 (dle ZoU) Vacek Martin, ID06021605, je na 
studijním pobytu v zahraničí a nemůže se tedy jednání STK zúčastnit. 
Při projednání o protestu byla oběma zástupcům uvedených klubů předložena fotodokumentace 
z uvedeného utkání. Na otázku, zda se jedná o fotky z uvedeného utkání odpovídají předvolaní 
následovně: 
Zástupce Sokola Košík p. Luděk Kutmon odpovídá u všech fotek ANO JSOU. 
Zástupce TJ Seletice p. Petr Soukup odpovídá u všech fotek NE NEJSOU. 
Na předložených fotkách je vždy několik hráčů, nebo rozhodčí, nebo stadion, nebo diváci. Na 
některých fotkách je dokonce vše najednou. 
Na otázku, zda hráč č.7 z mužstva TJ Seletice je hráč uvedený v ZoU Vacek Martin, 
ID06021605 odpovídá zástupce TJ Seletice p. Petr Soukup NE NENÍ.  
Na otázku, o jaké hráče se jedná odpovídá zástupce TJ Seletice p. Petr Soukup NE NEZNÁM 
HO. 
Na základě výše uvedeného vydává STK toto rozhodnutí o protestu: 
Protestu se vyhovuje.  
STK dále předává mužstvo TJ Seletice dle §7 odst.1 písm.h) SŘ FAČR k projednání do DK 
s návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a uložení finanční pokuty ve 
výši Kč 8.000,-.  
 
3.2. změny termínu utkání: 
Utkání 2023218A2B0806 Slovan Poděbrady-Sány/Opolany, poplatek Kč 400,- pro Slovan 
Poděbrady. 
Utkání 20233218A3A0807 Straky B – Struhy B, poplatek Kč 200,- pro Struhy B. 
Utkání 2023218C1C0801 Hr.Jeseník/Křinec – Trnavan Rožďalovice, poplatek Kč 400,- pro 
Trnavan Rožďalovice. 
 
 
 
   Zapsal: Myška Roman                                       Karel Mašinda v.r.,  
            předseda STK OFS Nymburk 


